

MailUp Nordics A/S

CVR-nr. 21 06 12 71

Emdrupvej 28B
2100 København Ø

Årsrapport 2015 *Annual Report 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4/2016

*The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting
of shareholders on the*



Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Content

		<u>Side/ Page</u>
Påtegninger	<i>Statements and Reports</i>	
Ledespåtegning	<i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer	<i>Independent Auditor's Reports</i>	2
Ledelsesberetning	<i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger	<i>Corporate information</i>	5
Ledelsesberetning	<i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab	<i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse	<i>Income Statement</i>	7
Balance	<i>Balance Sheet</i>	8
Noter	<i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis	<i>Accounting policies</i>	15

Selskabsoplysninger

Corporate information

Selskabet
The Company

MailUp Nordics A/S
Emdrupvej 28B
2100 København Ø

Hjemmeside / *Web* : www.mailup.com

CVR-nr. / *Identification no.* : 21 06 12 71
Stiftet / *Founded* : 25. maj 1998
Hjemsted / *Registered office* : København
Regnskabsår / *Financial year* : 1. januar - 31. december

Direktion
Executive Board

Matteo Monfredini

Bestyrelse
Supervisory Board

Nazzareno Gorni
Giandomenico Sica
Matteo Monfredini

Revisor
Auditor

BDO
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Moderselskab
Parent company

MailUp S.p.A
via Francesco Restelli no. 1
Milan
Italy

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at beside kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 5.323.201, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.669.172

Årets resultat er væsentlig påvirket med gevinst på gæld.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Management's Review

Primary activities of entity

The companies activity is to own shares in subsidiaries.

Development in activities and financial affairs

The company's income statement for the year 2015 shows a profit of DKK 5.323.201, and balance sheet at 31 December 2015 shows a equity of DKK 7.669.172

Profit for the year is significantly affected by gains on debt.

Profit for the year is considered satisfactory.

Significant events occurred after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which have a material effect on the Company's profit and loss account or balance sheet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement for the period 1 January - 31 December

	Note <i>Notes</i>	2015	2014
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		-22.029	821.319
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-41.369	-2.872.297
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-167	-7.055
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-2.451	-178.779
Driftsresultat <i>Operating loss</i>		-66.016	-2.236.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		0	-1.596.000
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4.816.019	14.679
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-36.802	-73.079
Ordinært resultat før skat <i>Profit before tax</i>		4.713.201	-3.891.212
Skat af årets resultat <i>Tax expense</i>	3	610.000	104.124
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		5.323.201	-3.787.088
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of results</i>			
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		5.323.201	-3.787.088
Disponeret i alt <i>Total distribution</i>		5.323.201	-3.787.088

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015	2014
	Notes		
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		0	167
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		0	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures, fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Long-term investments in group enterprises</i>		5.208.153	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	5.208.153	0
Anlægsaktiver <i>Total non-current assets</i>		5.208.153	167

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015	2014
	Notes		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	233.182
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	787.489
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		0	5.273
<i>Other receivables</i>			
Udskudte skatteaktiver		610.000	0
<i>Deferred tax assets</i>			
Kortfristede tilgodehavender		610.000	1.025.944
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		1.876.819	1.924.049
<i>Cash and bank balances</i>			
Omsætningsaktiver		2.486.819	2.949.993
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		7.694.972	2.950.160
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2015	2014
	Notes		
Aktiekapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		7.169.172	-3.932.824
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	5	7.669.172	-3.432.824
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.800	26.702
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.835.564
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		0	520.718
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		25.800	6.382.984
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>			
Gældsforpligtelser		25.800	6.382.984
<i>Total liabilities other than provisions</i>			
Passiver i alt		7.694.972	2.950.160
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	6		
<i>Contingent liabilities</i>			

Noter

Notes

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	39.516	2.681.579
Pensioner <i>Post-employment benefit expense</i>	0	152.633
Omkostninger til social sikring <i>Social security contributions</i>	1.853	38.085
	<u>41.369</u>	<u>2.872.297</u>
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2.811	9.058
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group enterprises</i>	33.991	64.021
	<u>36.802</u>	<u>73.079</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax expense</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income for the year</i>	0	0
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	-610.000	64.261
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment to prior years' taxes</i>	0	-168.385
	<u>-610.000</u>	<u>-104.124</u>

Noter

Notes

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
<i>Financial non-current assets</i>		
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
<i>Long-term investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar	0	1.596.000
<i>Cost at 1 January</i>		
Årets tilgang	5.208.153	0
<i>Additions</i>		
Årets nedskrivning	0	-1.596.000
<i>Write down</i>		
Kostpris 31. december	<u>5.208.153</u>	<u>0</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.208.153</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Informationer, jf. seneste årsregnskab *Information from the latest financial statements*

	<u>Ejerandel</u> <i>Ownership percentage</i>	<u>Selskabs- kapital</u> <i>Share Capital</i>	<u>Årets resultat</u> <i>Profit for the year</i>	<u>Egenkapital</u> <i>Equity</i>
Globase International ApS København <i>Copenhagen</i> CVR-nr. 28 32 32 71 <i>Company number 28 32 32 71</i>	100%	125.000	-769.570	1.004.769

Noter

Notes

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
<i>Share capital at 1 January</i>		
Aktiekapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<i>Share capital at 31 December</i>		
Overført resultat 1. januar	-3.932.824	-145.736
<i>Retained earnings at 1 January</i>		
Tilskud fra moderselskab	5.778.795	0
<i>Grant from parent company</i>		
Forslag til årets resultatfordeling	5.323.201	-3.787.088
<i>Proposed distribution of results this year</i>		
Overført resultat 31. december	<u>7.169.172</u>	<u>-3.932.824</u>
<i>Retained earnings at 31 December</i>		
Egenkapital 31. december	<u>7.669.172</u>	<u>-3.432.824</u>
<i>Equity at 31 December</i>		
Aktiekapital		
<i>Share capital</i>		
A-aktier, 5.000 stk. a nom. 100 kr.	500.000	500.000
<i>A-shares, 5.000 shares of DKK 100</i>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the last 5 years.

Noter

Notes

6 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har eventualforpligtelser i forhold til huslejekontrakt på t.kr. 888

The Company has contingent liabilities due to a rent agreement which amounts to iDKK 888

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i MailUp-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The company is joint taxed with the other Danish companies in the MailUp group. The company is as administration company jointly liable with the other Danish companies in the joint taxation Danish corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.
